
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra 24.10.2024 r. 

 

Nr referencyjny: LA.261.32.2024 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy leków refundowanych i środków kontrastowych  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zmianami), zamieszcza informację z otwarcia ofert, 

które odbyło się w dniu 24.10.2024 r. 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy, NIP Cena oferty brutto  

1 Urtica sp. z o.o., 

ul. Krzemieniecka 120, 

54-613 Wrocław, woj. dolnośląskie, 

NIP: 894 25 56 799 

Zadanie 1 – 1 235 576,59 zł 

2 Konsorcjum Firm: 

Bayer Sp. z o.o. i Urtica sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 158 / ul. Krzemieniecka 

120, 

02-326 Warszawa, woj. mazowieckie / 54-

613 Wrocław, woj. dolnośląskie, 

NIP : 526 00 19 068 / NIP: 894 25 56 799 

Zadanie 3 – 1 205 784,49 zł 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 
 

OSTĘPNIENIE OFERT 

Na podstawie art. 74 ust. 2 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Rozdziału X 

Specyfikacji Warunków Zamówienia oferty wraz z załącznikami zostaną udostępnione na 

stronie prowadzonego postępowania, w związku z powyższym Zamawiający nie będzie 

udostępniał ich w inny sposób. 

 

3 Salus International sp. z o.o., 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice, woj. śląskie, 

NIP: 634 01 25 442 

Zadanie 1 – 1 456 799,04 zł 

Zadanie 4 – 69 700,18 zł 

4 Komtur Polska sp. z o.o., 

Pl. Farmacji 1, 

02-699 Warszawa, woj. mazowieckie, 

NIP: 522 27 49 770 

Zadanie 2 – 60 863,40 zł 

5 Asclepios S.A., 

ul. Hubska 44, 

50-502 Wrocław, woj. dolnośląskie, 

NIP: 648 10 08 230 

Zadanie 4 –70 364,06 zł 

Zadanie 5 – 1 209,60 zł 


